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

Abschlussfreiheit bleibt gewahrt	 Kauf- und entscheidungsrelevante Unterlagen stehen  
	 online zur Verfügung

	 Vermeidung von rechtlichen Unklarheiten

Innovativ | sicher | fair
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Dottikon / AG

Luxusvilla mit Indoor Pool
Freistehendes 5 ½-Zimmer-
Einfamilienhaus mit 2 Bad en suite. 
Weinkeller, 6 Garagen- und 4 Aus-
senparkplätze, Sauna, Whirlpool, 
halboffene Küche und grosses 
Hallenbad. NWF 880 m² 

CHF 3’290’000.–
Sasha Stojmenovski, Tel. 076 392 31 11

Egliswil / AG

Hochwertig gebaut und zentral
Neuwertige, helle und moderne 
4 ½-Zimmer-Wohnung im 1. OG, 
107 m² Wohnfläche, Baujahr 2012, 
Minergie. Balkon, 2 Tiefgaragenplätze 
und 1 Kellerabteil. Zentral gelegen 
aber nahe der Natur.

CHF 630’000.–
Daniel Rischgasser, Tel. 062 892 10 90

Erlinsbach / AG

Geräumiges Wohnerlebnis
Gepflegtes 5 ½-Zimmer-Einfamilien-
haus, Baujahr 2008, WF ca. 154 m², 
NF ca. 50 m², Parzelle 504 m², 
Dusche / WC und Bad / Dusche / WC. 
Gedeckter Sitzplatz, Balkon, Doppel-
garage. Ruhiges, sonniges Quartier.

Preis auf Anfrage
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Erlinsbach / AG

Maisonette-ETW, 3. OG., Fernsicht
Sehr gepflegte ETW (2010), 175 m², 
Nähe Aarau, ruhige Lage im Dorfzen-
trum. Wohnliches Ambiente mit aus-
sergewöhnlicher Charakteristik, licht
durchflutet, extra hohe Räume. ÖV, 
Schulen, Einkauf, Bank, Post 50 m.

CHF 1’190’000.–
Pius Götschi, Tel. 062 501 5000

Fahrwangen / AG

Grosszügige 3 ½-Zi.-Wohnung
In Fahrwangen steht diese 3 ½-Zim-
mer-Wohnung mit einer Wohnfläche 
von 90 m². Offener Eingangsbereich, 
Wohn- / Esszimmer mit ca 35 m², 
grosse Terrasse 24 m², Spielplatz zur 
Mitbenützung.

CHF 459’000.–
Simon Gavilan, Tel. 0792927597

Frick / AG

Leben und Arbeiten im Zentrum
Wohn- und Geschäftshaus an promi-
nenter Lage, Ladenlokal, Büroraum, 
4-Zimmer-Wohnung, Badezimmer, 
Gäste-WC, Kubatur 947 m³. Grosse 
Terrasse mit Aussicht ins Grüne.  
2 Parkplätze.

CHF 630’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Erlinsbach / AG

Drei Eigentumswohnungen, 5 ½ Zi.
Der Bagger ist aufgefahren... Einzug 
ab Okt. 2021. Drei 5 ½-Zi.-ETW an 
ruhiger Lage, mit Fernsicht, in Stadt-
nähe von Aarau, mit ÖV-Anbindung. 
Rollstuhlgängig / Wohnungslift. Dorf-
zentrum und Schule via Quartierweg.

CHF 895’000.–
Pius Götschi, Tel. 062 501 5000

NEU
BAU

Full-Reuenthal / AG

Hochwertige Bauweise
Freistehende Einfamilienhäuser, 
flexible Grundrisse, ausbaubar auf 
4 ½ bis 6 ½ Zimmer. Innenausbau 
nach Ihren Wünschen. Grundstücks-
grösse zwischen 405 m² bis 432 m². 
Sonnige und ruhige Lage. 

Ab CHF 794’000.–
Marie-Louise Rüetschi, Tel. 056 250 48 45

NEU
BAU

RE/MAX 
in Zahlen

Stand 12 / 19

82
Büros

249
Makler

Full-Reuenthal / AG

Ideal für Wohnen und Arbeiten
Freistehendes 6-Zi.-EFH mit unzähli-
gen Nutzungsmöglichkeiten und sep. 
Ausstellungsraum. Familienfreundli-
che, ruhige Lage, nahe des Rheins. 
Doppelgarage, 3 PP, Grundstück 
852 m². NWF 183 m³, Baujahr 1984.

CHF 795’000.–
Jörg Flubacher, Tel. 079 447 00 38

Dottikon / AG

Jugendstil-Villa
Liegenschaft mit 5 ½-Zimmer-
Maisonette-Wohnung und grossem 
Potenzial an erhöhter, sonniger Süd-
hanglage. Herrliche Aussicht bis in 
die Alpen. Kubatur 1’501 m³,  
Grundstück 1’055 m².

CHF 990’000.–
Thomas & Fabian Treyer, Tel. 056 250 48 44
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Der Erwerb von Wohneigentum ist für die meisten Menschen das 
einschneidendste und kostspieligste Geschäft des Lebens. Nebst 
der grossen und lang dauernden finanziellen Belastung ist der 
Kauf in der Regel auch mit dem neuen Gefühl der Sesshaftigkeit 
verbunden. Klären Sie bereits im Vorfeld ab, wo Ihre Preisober-
grenze liegt. Eine solide Finanzierung ist in Ihrem Interesse, damit 
Sie nicht unliebsame Überraschungen erleben, sollte das Zinsni-
veau steigen. 

Bereits zu Beginn muss geklärt werden, ob eine bestehende Liegen-
schaft oder ein Neubau passender ist. Je nach Präferenz wird die 
Zusammenarbeit mit Handwerkern, einem Architekten oder gar einer 
Generalunternehmung notwendig. Gerne zeigen wir Ihnen bei einem 
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